[image: image2.emf]
牯嶺街小劇場租用契約書                      更新日期：109/10/12

	【牯嶺街小劇場】租 用 契 約 書

立契約書人：

身體氣象館（以下簡稱甲方）與                   （以下簡稱乙方），為乙方租用甲方經營管理之牯嶺街小劇場（以下簡稱本場地）場地設備，雙方同意訂定使用本場地辦理演出或活動之場地及設備租用契約書，條款如下：

第1條 租用目的

1、 本契約為甲方與乙方因特約節目之演出或活動－「               」（以下簡稱本節目）而訂定，租用目的詳如「附件1、場地租用申請表」。乙方若為兩個以上之團體所組成，請統一一位負責人向甲方商討場地、器材租借事宜，使用完畢後由該負責人對甲方完成交接。

第2條 租用場地：
第3條 租用期間

租用期間：
   自    年    月    日 至     年    月    日止。
                                           共計       日。

裝台：
   自    年    月    日    時至    年    月    日   時止

演出：
1.     年    月    日    時    分
2.     年    月    日    時    分
3.     年    月    日    時    分
4.     年    月    日    時    分
5.     年    月    日    時    分
拆台/撤場：
   於    年    月    日     時    分前完成
· 本場地租用時間為每週二至週五早上十點至晚間十點，每日共計十二小時。乙方辦理公開活動請配合本場地對外開放時間為：每週三至週五中午十二點至晚間十點，每週六及週日早上十點至晚間十點。乙方如欲臨時增加租用時段，最遲於原申請租用時段十四日前向甲方提出申請，甲方並得依據安全及人力考量決定是否同意申請。乙方租用時段及收費方式請參考『附件2、場地設備租用收費表』。逾期申請者，收費標準為原定金額之兩倍。
第4條 設備與技術需求

1、 為使本節目順利進行，乙方須自行編製前台及後台負責人員，負責總理前台及後台相關協調執行事宜，並至遲於使用場地兩週前備齊「設備需求申請表」及「附件5、前台協調表」等相關文件至本劇場召開「前、後台技術協調會」洽談前台及後台工作配合事宜。
2、 乙方如欲變更租用技術設備項目時應於演出前七日通知甲方技術人員。
3、 如因乙方未能確實執行本條各款而導致本節目執行之瑕疵或受觀眾抱怨，概與甲方無關。

第5條 保證金與場地租用費
1、 租用場地之保證金為新台幣          元整，乙方應於確定租用檔期後兩週內交付甲方。（本節目結束後由甲方確認租用場地復原情況及租用技術設備完好無誤，並由乙方最遲於撤場後一個月內事先與甲方約定時間並備齊保證金收據及『附件6、結案資料審核表』內之本節目結案資料後，甲方始無息退還。)
2、 本契約之租用場地費用總額為：
新台幣    拾    萬    仟    佰    拾    元整（租用費用計算方式詳見「附件2、場地設備租用收費表』）。乙方應於保證金交付後二個月內交付租用場地費用的二分之一為頭款，合計為新台幣               元整；尾款為剩餘款項，合計為新台幣               元整，乙方至遲應於租用期間前十四日交付甲方。
3、 如遇場地及設備租用內容變更或其他相關之衍生費用，甲方得於場地使用保證金內扣除。如保證金不足，則由乙方於得知需補交金額之日起，於七日內補足。

第6條 前台與票務宣傳相關事宜
1、 本節目之前台與票務規劃、觀眾進場人數控管由乙方負責並執行，相關對外公告及接待、聯絡事宜應由乙方負責，並不得使用甲方之辦公室設備及電話作為聯絡方式。
2、 乙方於租用期間辦理本節目，無論公開或私人活動，應嚴格遵守本場地所能容納之觀眾上限人數辦理（各場地觀眾人數限制請參照「附件、場地租用管理辦法」），並與甲方辦妥本場地之租用手續後，方可對外發佈本節目之宣傳相關訊息。

3、 甲方基於維護本場地使用安全與觀眾欣賞本節目之品質等考量，如乙方有溢發本節目之入場票券或有進場人數過多之情況，甲方得現場控制進場人數，如因此而衍生與觀眾之票券糾紛，概由乙方自負全責。
4、 乙方應填寫「附件4、節目簡介登錄表」並提供甲方本節目宣傳圖檔電子檔一張，以利甲方協助本節目宣傳與推廣。
5、 乙方同意於本節目演出日前十四日提供4席牯嶺街通行證（不吃票券）供甲方邀請藝文相關人士觀賞，以共同推廣表演藝術。

6、 如因乙方未能確實執行本條而導致本節目執行之瑕疵或受觀眾抱怨，概與甲方無涉。

第7條 意願調查回函

1、 「附件7、牯嶺街小劇場計畫意願調查回函」為甲方推行之年度節目選拔計畫與會員購票優惠意願調查，乙方得依照意願勾選是否參加，如勾選參加，需提供每場次至少兩張票券，總場次至多十張；如勾選不參加，需提供共四張票券。並與契約書一同蓋印回覆。
第8條 錄音、錄影及攝影

1、 乙方為本節目辦理之錄音、錄影及轉播事宜，如有侵害他人著作權、隱私權或其他權益者，應由乙方自負全責，概與甲方無涉。
第9條 取消、變更本節目
1、 租用時段之取消：
乙方如遇不可抗力或不可歸責之事由（如：天災、人禍、戰爭、國喪、法令變更、群眾事件、嚴重傳染病疫、主要演出者或技術人員死亡、重病或設備故障、欠缺等）導致本節目之全部或一部無法如期演出，得與甲方重議原申請之租用時段。
乙方如因上開不可抗力或不可歸責之事由導致本節目之全部或一部無法演出，其已繳交之費用，扣除已使用之時段、技術設備及其他相關費用，其餘款項請與甲方協商退費事宜。
除前二項之原因外，乙方如欲取消租用本契約之租用期間，最遲應於本契約之租用期間開始前三個月內以書面向甲方提出申請。乙方已繳交之保證金不予退還。如乙方逾期向甲方提出取消租用之書面申請，除沒收保證金外，乙方另須支付違約金如下：
﹝1﹞ 於本契約租用期間開始前三個月(含)~前六週以書面通知取消者，應支付本契約之租用場地費用的二分之一做為違約金。
﹝2﹞ 於本契約租用期間開始前六週(含)~前兩週以書面通知取消者，應支付全額本契約之租用場地費用做為違約金。
﹝3﹞ 於本契約租用期間開始前一週以書面通知取消者，應支付二倍本契約之租用場地費做為違約金。
﹝4﹞ 於本契約租用期間當週以書面通知取消者或未事先以書面通知者，應支付五倍本契約之租用場地費做為違約金。
有關本節目取消所衍生之票務宣傳及其他相關爭議，應由乙方自負全責。

2、 租用場地或租用期間之變更：
﹝1﹞ 乙方如擬變更本節目之租用場地或租用期間，應於本契約租用期間開始前三個月以書面向本劇場提出變更申請。凡變更申請經甲方同意者，乙方應於接獲甲方通知七日內至本場地辦理異動手續及繳費，以完成租用時段變更程序。
﹝2﹞ 上開之變更申請以一次為限，如乙方擬變更租用場地或租用期間，乙方應繳交租用異動費新台幣3,000元予甲方。乙方之變更申請超過一次者，甲方得視情況取消乙方原申請租用場地及租用期間，乙方應重新向甲方提出租用申請，並適用本契約第九條第一項之相關規定。
﹝3﹞ 乙方逾期向甲方提出變更申請者，除須繳交異動費新台幣3,000元外，尚須繳交違約金予甲方，計算標準與取消租用時段之違約金相同。
﹝4﹞ 若乙方擬變更本節目之租用場地或租用期間，並於本場地開放申請之期限內向甲方提出書面變更申請，免收租用異動費。
﹝5﹞ 如甲方未同意乙方之變更申請，且乙方無法照原申請租用時段如期使用場地，除有不可抗力之事由外，應適用本契約第九條第一項之相關規定。
﹝6﹞ 乙方如需變更本節目之演出（活動）計畫或主要演出人員，均須以書面通知甲方並由甲方評議核准變更申請。乙方如因上述之變更導致無法及時演出，乙方應自負全責。
﹝7﹞ 對於本節目其演出（活動）計畫異動、取消及相關公告事宜，或節目變更後之票務宣傳等相關事宜，乙方應自負全責。
3、 乙方申請租用本場地，不得私自轉讓。如有私自轉讓之情形，本劇場得取消其租用各場地之權利。後續處理則適用本劇場租用管理要點關於租用時段之取消及場地回復原狀之相關規定。
第10條 損害賠償
1、 申請單位於本劇場各場地進行布置及搭台時，應事先於前台及技術協調會中提出書面計畫，並獲得本劇場同意。未經本劇場同意，申請單位不得逕行破壞地板、牆面，或以其他難以復原之方式進行布置。如有任何外加器材及設備，均應先行與本劇場協調後方得使用。

2、 申請單位於場地使用檔期結束時應將各場地回復原狀，並應會同本劇場工作人員檢查確認無誤後始得離場。各場地及其相關設施如有損毀、短少或清潔未盡完善者，申請單位應依市價負損害賠償責任。本劇場得自保證金扣繳清潔費及各項設施修復費用，如有不足者，申請單位同意無條件補繳。
3、 申請單位在使用時段結束後，如於本劇場各場地有任何留置物，經本劇場限期通知申請單位自行處理後仍未處理者，本劇場有權處置留置物。因留置物之處置所產生之相關費用將由保證金中扣除；如保證金不足，申請單位應於本劇場通知後七日內補足。
第11條 違反本契約及租用規定
1、 甲方依權責訂定之『附件、場地租用管理辦法』，為本契約之一部分，乙方應詳讀並完全明瞭其內容，如有違反本契約以及管理辦法之任一條規定者，甲方得視情節輕重停止乙方之租用資格。

2、 前項管理辦法於簽訂契約後如有修正者，雙方同意適用最新修正之規定。

3、 乙方提交甲方之「附件1、場地租用申請表」，亦視為本契約之一部分。

第12條 管轄法院
甲乙雙方有關本契約之任何爭議，以臺灣臺北地方法院為第一審管轄法院。

第13條 準據地址特約條款
甲乙雙方應受送達之通知及文書，悉以本契約書記載或經合法通知變更之地址為準，既經按地址寄發通知，不問能否送達，均生合法送達之法律效力。
第14條 契約履行與修訂

本契約之履行應依誠信方法為之，其有未盡事宜需修正或補充者，應經雙方協議以書面為之。

第15條 契約之生效

本契約一式二份，甲方留存一份，乙方留存一份，於雙方完成簽署日生效。

甲方

單位名稱：身體氣象館                        （簽章）

負 責 人：姚立群                           （簽章）

統一編號：26288231
地    址：臺北市中正區牯嶺街5巷2號
電    話：（02）2391-9393

乙方

單位名稱：                                （簽章）

統一編號：

負 責 人：                                （簽章）

身分證字號：

地     址：

電     話：

中 華 民 國             年            月             日[image: image1.png]

PAGE
4